
Dz.U./S S98
25/05/2018
222609-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

25/05/2018 S98
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:222609-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Wołów: Roboty budowlane w zakresie kompostowni
2018/S 098-222609

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Wołów
Rynek 34
Wołów
56-100
Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Pasek
Tel.:  +48 713191305
E-mail: sekretariat@wolow.pl 
Faks:  +47 713191303
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wolow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://bip.wolow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Subregionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Wołowie
Numer referencyjny: PZP.271.10.2018

II.1.2) Główny kod CPV
45213280

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@wolow.pl
http://www.wolow.pl
https://bip.wolow.pl


Dz.U./S S98
25/05/2018
222609-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

25/05/2018 S98
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. Budowa Subregionalnej Instalacji Przetwarzania
Odpadów Komunalnych w Wołowie realizowanego w ramach projektu partnerskiego dofinansowanego ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.
Przedmiot zamówienia zakłada budowę:

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233200
45233140
45310000
45311100
45311000
45315100
45315300
45315600
45315700
45314300
45314310
45317300
45200000
45213250
45231300
45300000
45330000
45316100
45314200
45213270
45223821
45223000
45210000
45220000
45331200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wołów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. Budowa Subregionalnej Instalacji Przetwarzania
Odpadów Komunalnych w Wołowie realizowanego w ramach projektu partnerskiego dofinansowanego ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.
Przedmiot zamówienia zakłada budowę:



Dz.U./S S98
25/05/2018
222609-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

25/05/2018 S98
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

• Sortowni odpadów komunalnych selektywnie zebranych wraz z modułem do suszenia preRDF, w tym: hala
sortowni, zaplecze administracyjno-socjalne, place i drogi technologiczne, waga najazdowa wraz z obiektem
wagowego, wiata magazynowa wraz z boksami na surowce wtórne, otwarty zbiornik na wody deszczowe
pełniący funkcję zbiornika ppoż., tunel do suszenia preRDF, niezbędna infrastruktura towarzysząca, droga
dojazdowa;
• Instalacji do przetwarzania odpadów wielkogabarytowych i opon: wiata magazynowa wraz z boksami, place i
drogi technologiczne, urządzenie mobilne – rozdrabniacz;
• Instalacji do recyklingu odpadów budowlanych i rozbiórkowych: wiata magazynowa wraz z boksami, place i
drogi technologiczne, urządzenie mobilne – kruszarka szczękowa do odpadów budowlanych;
• Instalacji do kompostowania odpadów z selektywnej zbiórki ulegających biodegradacji: place i drogi
technologiczne, tunele do stabilizacji tlenowej bioodpadów (3 szt.), wentylatorownia, plac pod lokalizację
biofiltru, boksy magazynowe, zewnętrzne instalacje uzbrojenia terenu.
Na dokumentację opisującą przedmiot zamówienia składają się następujące opracowania i dokumenty,
stanowiące odpowiednio:
1) załącznik nr 1 (dokumentacje projektowe opisujące zakres przedmiotowy zamówienia),
2) załącznik nr 2 (specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych dla poszczególnych
zakresów robót budowlanych),
3) załącznik nr 3 (przedmiary robót budowlanych).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.04.01.00-02-0004/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Projekt dofinansowany z UE ze środków EFRR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2014-2020, oś priorytetowa - 4 Środowisko i zasoby, działanie - 4.1 Gospodarka odpadami.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Działalność zawodowa prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania
specjalnych kompetencji lub uprawnień.



Dz.U./S S98
25/05/2018
222609-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

25/05/2018 S98
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wymagane jest posiadanie przez wykonawcę odpowiedniego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości 10
000 000,00 PLN (dziesięć milionów złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia, potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości – Wiedza i doświadczenie
wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zadań polegających na opis zadania tożsamego do
przedmiotu zamówienia.
Za spełnienie warunku Zamawiający uzna należyte wykonanie:
— co najmniej jednego zadania polegającego na budowie obiektu kubaturowego – hali o kubaturze min. 25 000

m3,
— co najmniej jednego zadania polegającego na dostawie ciągu technologicznego dot. Gospodarki odpadami o
przepustowości min. 12 000 Mg/rok.
Zamawiający dopuszcza wykazanie spełnienia warunków dotyczących doświadczenia w wykonaniu
powyższych zamówień także na podstawie jednej umowy.
Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji,
jaka zostanie im powierzona – za Wykonawcę mającego odpowiedni potencjał kadrowy, Zamawiający uzna
Wykonawcę, który dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do jego
realizacji:
Kierownika budowy:
— posiadającego co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy/kierownik robót branży
ogólnobudowlanej,
— posiadającego doświadczenie jako kierownik budowy/kierownik robót na co najmniej jednej budowie w skład

której wchodziła budowa obiektu kubaturowego – hali o kubaturze min. 25 000 m3,
— posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń wydane
na podstawie przepisów ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane, lub uprawnienia, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uzyskane według przepisów obowiązujących w
kraju ich uzyskania uprawniające do pełnienia funkcji kierownika budowy.
Wykonawca obowiązany jest zapewnić kierowników robót z następujących branż: sanitarnej, elektrycznej,
drogowej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



Dz.U./S S98
25/05/2018
222609-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

25/05/2018 S98
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/07/2018
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/08/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/07/2018
Czas lokalny: 13:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Wołowie, Rynek 34, 56-100 Wołów.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień w trybie art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp.
Zamawiający nie przewiduje składania ofert częściowych.
Komplet informacji na temat niniejszego postępowania i zamówienia zawiera SIWZ.
Informacje m.in. w przedmiocie:
1. podstaw wykluczenia, warunków udziału w postępowaniu, oświadczeń i dokumentów potwierdzających
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia znajdują się w SIWZ 9
wyszczególnienie katalogu tych dokumentów i oświadczeń e treści niniejszego ogłoszenia nie jest możliwe z
uwagi na niezależne od Zamawiającego ograniczenia techniczne formularza ogłoszenia - ograniczoną, zbyt
mała liczbę znaków możliwych do wpisania w poszczególnych rubrykach formularza ogłoszenia),
2. sposobu sporządzenia, wymaganej zawartości oferty i trybu składania ofert znajdują się w SIWZ.
3. ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Punkt Obsługi Klienta.
4. Składają ofertę wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 700 000,00 PLN (siedemset
tysięcy złotych)
5. Kryteria oceny ofert: cena 60 %, gwarancja - 40 %; szczegółowy opis kryteriów oraz sposób punktacji
opisane są w SIWZ.
6. Zamawiający przewiduje możliwość zmian w umowie.



Dz.U./S S98
25/05/2018
222609-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

25/05/2018 S98
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Uwaga! Zamawiający nadmienia, iz z uwagi na techniczny brak możliwości wskazania w treści ogłoszenia
wszystkich informacji na temat zamówienia (zbyt małą liczbę możliwych do wpisania w poszczególnych
rubrykach formularza) w ogłoszeniu tym zawarte zostały odesłania do SIWZ, gdzie znajduje się komplet
niezbędnych informacji w tym przedmiocie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami Działu VI Srodki Ochrony prawnej, Rozdział 2 - Odwołanie, ustawy Prawo zamówień
publicznych z dnia 29.1.2004 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/05/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

